I.  Predmetom tohto dodatku je úprava práv a povinností zmluvných strán pri poskytnutí 

finančných prostriedkov prijímateľovi v roku 2013. 

II.   Finančné prostriedky na riešenie projektu budú v roku 2013 poskytnuté prijímateľovi 

vo výške 6 920 eur (slovom: šesťtisícdeväťstodvadsať eur), z toho 6 920 eur na bežné 
výdavky a 0 eur na kapitálové výdavky. 

III.   Zmluvné strany sa dohodli, že poskytne finančné prostriedky na účet prijímateľa číslo 

7000074351/8180 vedený v Štátnej pokladnici. 

IV .  Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia.